Решение
Городской Думы города Сарова от 26.10.2023 № 77/7-гд

«О награждении Почетной грамотой города Сарова»

В соответствии с главой 4 Положения о наградах города Сарова
Нижегородской области, утверждённого решением Городской Думы города Сарова
от 31.01.2022 № 02/7-гд, Городская Дума города Сарова

решила:

1. За многолетний добросовестный труд, успехи в развитии системы
дополнительного образования детей, формирование интеллектуального,
культурного и нравственного развития личности наградить Почетной грамотой
города Сарова Васенькина Олега Григорьевича.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель
Городской Думы города Сарова Ульянов А. С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

И. о. Главы города Сарова       О. Е. Кочетков